
Id: OUDBE­CKZOK­NSKZC­EZXCR­QMOVF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 38/12
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach Komisji Konkursowych, 
powołanych w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w roku 

2012. 

Na  podstawie  art.  32  ust.  1 i  2 pkt  2 Ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (  Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 
217,  poz.  1281)  oraz  art.  15  ust.  2d  Ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) w związku z Uchwałą Nr XIII/115/2011 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia  30  listopada  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Powiatu  Bełchatowskiego 
z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami,  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok 
2012 Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd  Powiatu  w Bełchatowie  informuje  o naborze  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  lub 
podmiotów  określonych  w ustawie  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz.l536 ze zm.), na członków Komisji Konkursowych opiniujących oferty 
złożone  w trybie  otwartych  konkursów  ofert  ogłoszonych  przez  Zarząd  Powiatu  w Bełchatowie  na  wykonanie 
zadań publicznych w roku 2012. 

2. Nabór dotyczy powołania następujących Komisji Konkursowych: 

1) Komisji Konkursowej  ds.  oceny  ofert w otwartym konkursie  ofert w zakresie  sportu  i kultury  fizycznej  oraz 
turystyki i krajoznawstwa. 

2) Komisji Konkursowej  ds.  oceny  ofert w otwartym  konkursie  ofert w zakresie  kultury  i sztuki,  ochrony  dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej. 

3) Komisji Konkursowej ds. oceny ofert w otwartym konkursie ofert w zakresie pomocy społecznej. 

3. W  skład  określonej  Komisji  Konkursowej,  oprócz  przedstawicieli  organu  wykonawczego  Powiatu 
Bełchatowskiego,  będzie  wchodziło  dwóch  reprezentantów  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów 
wymienionych  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o działalności  pożytku  publicznego  i o 
wolontariacie. 

§ 2. Informację  o naborze  zamieszcza  się  na  stronie  internetowej  Powiatu  Bełchatowskiego  www.powiat­
belchatowski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 
17/19. 

§ 3. Zgłoszenie kandydatury danej osoby odbywa się na formularzu, stanowiącym załącznik Nr 1do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Termin zgłaszania kandydatur rozpoczyna się w dniu 24.01.2012 r., a kończy w dniu 30.01.2012 r. 

§ 5. Informacje  o kandydatach,  których  zgłoszono  do  naboru,  stanowią  informację  publiczną  w zakresie 
objętym wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze. 

§ 6. Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie są zgłaszani przez osoby upoważnione do 
reprezentacji tych organizacji lub podmiotów. 

§ 7. Wyboru  kandydatów  do  składu  określonej  komisji  konkursowej  dokona  Zarząd  Powiatu w Bełchatowie 
w oparciu o następujące kryteria: 

1) wybraną przez kandydata tematykę zadeklarowaną w formularzu zgłoszenia; 



Id: OUDBE­CKZOK­NSKZC­EZXCR­QMOVF. Uchwalony Strona 2

2) unikanie potencjalnego konfliktu interesów. 

§ 8. Komisja  konkursowa  może  działać  bez  udziału  osób  wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe  lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu Komisji Konkursowej, 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach Komisji Konkursowych, 

3) wszystkie powołane w skład Komisji Konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie art. 15 ust. 2d 
lub art. 15 ust. 2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 9. Udział w pracach Komisji Konkursowych jest społeczny i nieodpłatny. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu 

Marek Jasiński

Krzysztof Gajda

Janusz Krzywański

Elżbieta Kudaj

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst


